

Подрядчик
SRL "MONSANCONS" c/f1012602003430

Заказчик

УТВЕРЖДАЮ

УТВЕРЖДАЮ

Contract №

Obiect: *Reparatie capitala a sistemului de incalzire la Institutia Prescolara (ДДУ nr.4), din str.Fedico, 8 mun.Balti*

Anexa № 1-4-6

DEVIZ LOCAL

Demolarea incalzirii. Gradinita de copii Nr.4 str.Fedico 8.

Valoarea de deviz 69 030,47 lei incl. TVA

Intocmit in preturi curente

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					pe u.m.	total
1	2	3	4	5	6	7
1. Раздел						
1	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/4"	m	800,0000	26,86	21 488,29
2	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m	215,0000	30,83	6 629,50
3	RpIC19D	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3"	m	10,0000	37,86	378,62
4	RpIB12B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente (Снятие конвекторов-радиаторов с количеством до 25 элементов)	buc	135,0000	6,92	934,09
5	RpIC43A	Demontarea distribuitorului si a colectorului, confectionate din teava de otel, avind diametrul de pina la 100 mm	m	30,0000	18,45	553,54
6	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	169,0000	54,20	9 159,87
7	TRI1AA04C 3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	4,0800	31,71	129,39
8	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 10 km	t	4,0800	19,11	77,97
Total Раздел			Lei		39 351,27	
Total			lei		39 351,27	
Asigurarea sociale si medicale			22,50 %		7 609,01	
Transportarea materialelor			8,00 %		436,44	

Total	100,00 +	47 396,72
Cheltuieli de regie	14,50 %	6 872,52
Total	100,00 +	54 269,24
Beneficiu de deviz	6,00 %	3 256,15
Total	100,00 +	57 525,39
TVA	20,00 %	11 505,08

Total deviz: Lei 69 030,47

Formular nr.5

Investitor

Antreprenor SRL "MONSANCONS" c/f1012602003430

Obiect: *Reparatie capitala a sistemului de incalzire la Institutia Prescolara (ДИУ nr.4), din str.Fedico, 8 mun.Balti*

Contract №

Anexa № 1-4-6

Catalog de preturi unitare
Demolarea incalzirei. Gradinita de copii Nr.4 str.Fedico 8.
(formular desfasurat)

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum resurse pe u.m.	Valoare, lei	
					pe u.m.	total
1	2	3	4	5	6	7
1. Раздел						
1	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/4"	m			26,86
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	57,66	21,91
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	18,56	1,30
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	20,04	3,19
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	16,00	0,46
2	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m			30,83
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	57,66	24,22
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	18,56	2,04
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2020	20,04	4,05
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0330	16,00	0,53
3	RpIC19D	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3"	m			37,86
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5300	57,66	30,56
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1300	18,56	2,41
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2440	20,04	4,89
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0650	0,00	0,00
4	RpIB12B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente (Снятие конвекторов-радиаторов с	buc			6,92

1	2	3	4	5	6	7
		количеством до 25 элементов)				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	57,66	6,92
5	RpIC43A	Demontarea distribuitorului si a colectorului, confectionate din teava de otel, avind diametrul de pina la 100 mm	m			18,45
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	57,66	18,45
6	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			54,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	57,66	27,10
7	TRI1AA04C 3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			31,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	57,66	31,71
8	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 10 km	t			19,11
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1820	105,00	19,11

Formular nr.3

Investitor

Antreprenor SRL "MONSANCONS" c/f1012602003430

Obiect: *Reparatie capitala a sistemului de incalzire la Institutia Prescolara (ДДУ nr.4), din str.Fedico, 8 mun.Balti*

Contract №

Anexa № 1-4-6

DEVIZ LOCAL

Demolarea incalzirii. Gradinita de copii Nr.4 str.Fedico 8.

Valoarea de deviz 69 030,47 lei incl. TVA

Intocmit in preturi curente

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					pe u.m.	total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	425,4000	57,66	24 528,56
2.	7422010060100	Timplar	h-om	79,4300	57,66	4 579,93
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,2440	57,66	129,39
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	79,4300	57,66	4 579,93
Total manopera						33 817,82

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	30,2950	16,00	484,72
2.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	80,9500	18,56	1 502,43
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	173,0700	20,04	3 468,32
4.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6500	0,00	0,00
5.	2875274123510	Dop din fonta	buc	64,5000	0,00	0,00
Total materiale de constructii						5 455,47

Utilaje de constructii:

1.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,7426	105,00	77,97
Total utilaje de constructii						77,97

Total			lei		39 351,27	
Asigurarea sociale si medicale			22,50 %		7 609,01	
Transportarea materialelor			8,00 %		436,44	
Total			100,00 +		47 396,72	
Cheltuieli de regie			14,50 %		6 872,52	

Total	100,00 +	54 269,24
Benificiu de deviz	6,00 %	3 256,15
Total	100,00 +	57 525,39
TVA	20,00 %	11 505,08